

血液A+AVD			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキソルビシン	25mg/m ²	点滴静注/静注	D1,15
エクザール	6mg/m ²	点滴静注/静注	D1,15
ダカルバジン	375mg/m ²	点滴静注	D1,15
アドセトリス	1.2mg/kg	点滴静注	D1,15
グラニセトロン1mg(D1,15)	デキサート6.6mg(D1,15)		

血液ABVD			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキソルビシン	25mg/m ²	点滴静注	D1,15
ブレオ	10mg/m ²	点滴静注	D1,15
エクザール	6mg/m ²	点滴静注	D1,15
ダカルバジン	375mg/m ²	点滴静注	D1,15
グラニセトロン1mg(D1,15)	ソル・コーテフ100mg(D1,15)		

血液A+CHP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキソルビシン	50mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D1
アドセトリス	1.8mg/kg	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1)			

血液AZA（皮下注）			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アザシチジン	75mg/m ²	皮下注	D1-7
ナゼアOD0.1mg(D1-7)			

血液AZA（静注）			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アザシチジン	75mg/m ²	点滴静注	D1-7
グラニセトロン1mg(D1-7)			

血液CAG（皮下注）			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
キロサイド	10mg/m ² ×2回	皮下注	D1-14
アクラシノン	14mg/m ²	点滴静注	D1-4
フィルグラスチム	75mg/body	皮下注	D1-14
グラニセトロン1mg(D1-14)			

血液CAG（静注）			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
キロサイド	20mg/m ²	点滴静注	D1-14
アクラシノン	14mg/m ²	点滴静注	D1-4
フィルグラスチム	75mg/body	皮下注	D1-14
グラニセトロン1mg(D1-14)			

血液CEPP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注	D1,8
ベブシド	70mg/m ²	経口	D1-3
プロカルバジン	60mg/m ²	経口	D1-10
プレドニン	60mg/m ²	経口	D1-10
グラニセトロン1mg(D1,8)			

血液CHASER			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	1200mg/m ²	点滴静注	D2
エトボシド	100mg/m ²	点滴静注	D2-4
シタラビン	2000mg/m ²	点滴静注	D3,4
デキサメタゾン	40mg/body	点滴静注	D2-4
グラニセトロン1mg(D1,15) デキサート6.6mg(D1,15) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 (D1)			

血液CHOP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキソルピシン	50mg/m ²	点滴静注	D1
オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D1
プレドニン	100mg/body	経口	D1-5
グラニセトロン1mg(D1)			

血液CyBorD			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	静注	D1,4,8,11
エンドキサン	300mg/m ²	点滴静注	D1,8
レナデックス	40mg/body	経口	D1,2,4,5,8,9,11,12
グラニセトロン1mg(D1,8)			

血液CyBorD (内服)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下	D1,8,15,22
エンドキサン	300mg/m ²	経口	D1,8,15,22
レナデックス	40mg/body	経口	D1-4,9-12,17-20

血液DA-EPOCH-R (初回レベル)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
ドキソルピシン	10mg/m ²	点滴静注	D2-6
エトボシド	50mg/m ²	点滴静注	D2-6
オンコピン	0.4mg/m ²	点滴静注	D2-6
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D6

プレドニン	60mg/m ²	点滴静注	D1-5
グラニセトロン1mg(D2-6) ソル・コーテフ100mg(D1)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 (D1)			

血液DeVIC			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
イホマイド	1500mg/m ²	点滴静注	D1-3
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	D1-3
カルボプラチン	300mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1-3) デキサート33mg(D1-3)			
(内服)アプレピタント(D1-3)			

血液2/3DeVIC			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
イホマイド	1000mg/m ²	点滴静注	D1-3
エトポシド	67mg/m ²	点滴静注	D1-3
カルボプラチン	200mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1-3) デキサート33mg(D1-3)			
(内服)アプレピタント(D1-3)			

血液DNA+Ara-C(5+7)			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ダウノマイシン	50mg/m ²	点滴静注	D1-5
キロサイド	100mg/m ²	点滴静注	D1-7
グラニセトロン1mg(D1-7)			

血液ELd (1~2回目)			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
エムプリシティ	10mg/kg	点滴静注	D1,8,15,22
レブラミド	25mg/body	経口	D1-21
レナデックス	28mg/body	経口	D1,8,15,22
デキサメタゾン	6.6mg/body	点滴静注	D1,8,15,22
ガスター20mg(D1,8,15,22) グラニセトロン1mg(D1,8,15,22)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15,22)			

血液ELd (3回目以降)			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
エムプリシティ	10mg/kg	点滴静注	D1,15
レブラミド	25mg/body	経口	D1-21
レナデックス	28mg/body	経口	D1,15
レナデックス	40mg/body	経口	D8,22
デキサメタゾン	6.6mg/body	点滴静注	D1,15
ガスター20mg(D1,15) グラニセトロン1mg(D1,15)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,15)			

血液EPd (1~2回目)			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
エムプリシティ	10mg/kg	点滴静注	D1,8,15,22

ポマリスト	4mg/body	経口	D1-21
レナデックス	28mg/body	経口	D1,8,15,22
デキサメタゾン	6.6mg/body	点滴静注	D1,8,15,22
ガスター20mg(D1,8,15,22) グラニセトロン1mg(D1,8,15,22) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15,22)			

血液EPd (3回目以降)

診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エムプリシディ	20mg/kg	点滴静注	D1
ポマリスト	4mg/body	経口	D1-21
レナデックス	28mg/body	経口	D1
レナデックス	40mg/body	経口	D8,15,22
デキサメタゾン	6.6mg/body	点滴静注	D1
ガスター20mg(D1) グラニセトロン1mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液ESHAP

診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エトポシド	40mg/m ²	点滴静注	D1-4
シスプラチン	25mg/m ²	点滴静注	D1-4
シタラビン	2000mg/m ²	点滴静注	D5
ソルメドロール	500mg/body	点滴静注	D1-5
グラニセトロン1mg(D1-5)			

血液GB (1回目)

診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ガザイバ	1000mg/body	点滴静注	D1,8,15
ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注	D2,3
プレドニゾロン100mg(D1) グラニセトロン1mg(D2-3) デキサート6.6mg(D2-3) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 (D1,8,15)			

血液GB (2~6回目)

診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ガザイバ	1000mg/body	点滴静注	D1
ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注	D2,3
プレドニゾロン100mg(D1) グラニセトロン1mg(D2-3) デキサート6.6mg(D2-3) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 (D1)			

血液G-CHOP (1回目)

診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ガザイバ	1000mg/body	点滴静注	D1,8,15
ドキシソピシン	50mg/m ²	点滴静注	D2
オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注	D2
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D2
プレドニン	100mg/body	点滴静注/経口	D2-6
プレドニゾロン100mg(D1,8,15) グラニセトロン1mg(D2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 (D1,8,15)			

血液G-CHOP (2~6回目)

診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ガザイバ	1000mg/body	点滴静注	D1
ドキシソピシン	50mg/m ²	点滴静注	D2
オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注	D2
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D2
プレドニン	100mg/body	経口	D2-6
プレドニゾロン100mg(D1) グラニセトロン1mg(D2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 (D1)			

血液G-CHOP (7~8回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ガザイバ	1000mg/body	点滴静注	D1
プレドニゾロン100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 (D1)			

血液GEM			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
グラニセトロン1mg(D1,8,15)			

血液IDA+Ara-C			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：5w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イダマイシン	12mg/m ²	点滴静注	D1-3
キロサイド	100mg/m ²	点滴静注	D1-7
グラニセトロン1mg(D1-7)			

血液IsaKd (1回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
サークリサ	10mg/kg	点滴静注	D1,8,15,22
カイプロリス	20mg/m ²	点滴静注	D1,2
カイプロリス	56mg/m ²	点滴静注	D8,9,15,16
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 H2受容体拮抗薬(D1,8,15,22)			

血液IsaKd (2回目以降)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
サークリサ	10mg/kg	点滴静注	D1,15
カイプロリス	56mg/m ²	点滴静注	D1,2,8,9,15,16
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 H2受容体拮抗薬(D1,15)			

血液IsaPd (1回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
サークリサ	10mg/kg	点滴静注	D1,8,15,22
ポマリスト	4mg/body	経口	D1-21
レナデックス	40mg/body	経口	D1,8,15,22

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 H2受容体拮抗薬(D1,8,15,22)

血液IsaPd (2回目以降)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
サークリサ	10mg/kg	点滴静注	D1,15
ボマリスト	4mg/body	経口	D1-21
レナデックス	40mg/body	経口	D1,8,15,22

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 H2受容体拮抗薬(D1,15)

血液Isa±デキサメタゾン (初回)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
サークリサ	20mg/kg	点滴静注	D1,8,15,22
デキサメタゾン	40mg/day	経口or点滴静注	D1,8,15,22
メチルプレドニゾン	100mg/day	経口or点滴静注	D1,8,15,22

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 H2受容体拮抗薬(D1,8,15,22)

血液Isa±デキサメタゾン (2回目以降)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
サークリサ	20mg/kg	点滴静注	D1,15
デキサメタゾン	40mg/day	経口or点滴静注	D1,8,15,22
メチルプレドニゾン	100mg/day	経口or点滴静注	D1,15

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 H2受容体拮抗薬(D1,15)

血液JALSG ALL202

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
オンコピン	1.3mg/m ²	点滴静注	D1,8,15,22
ダウノマイシン	60mg/m ²	点滴静注	D1-3
エンドキサン	1200mg/m ²	点滴静注	D1
ロイナーゼ	3000単位/m ²	点滴静注	D9,11,13,16,18,20
プレドニン	60mg/m ²	静注or経口	D1-21

グラニセトロン1mg(D1-3)

プレドニゾンはD22以降1週間かけて漸減

血液JALSG ALL202-O C1

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
シタラビン	2000mg/m ² ×2	点滴静注	D1-3
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	D1-3

グラニセトロン1mg×2(D1-3) デキサート39.6mg(D1-3)

MTX髄注は適宜、Ara-Cによる結膜炎予防にステロイド点眼

血液JALSG AML201 C1 (MA)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ノバントロン	7mg/m ²	点滴静注	D1-3
シタラビン	200mg/m ²	点滴静注	D1-5

グラニセトロン1mg(D1-5)

血液JALSG AML201 C2 (DA)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
------	------	-----------------	--

薬剤名	投与量	投与方法	
ダウノマイシン	50mg/m ²	点滴静注	D1-3
シタラビン	200mg/m ²	点滴静注	D1-5
グラニセトン1mg(D1-5)			

血液JALSG AML201 C3 (AA)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アクラシノン	20mg/m ²	点滴静注	D1-5
シタラビン	200mg/m ²	点滴静注	D1-5
グラニセトン1mg(D1-5)			

血液JALSG AML201 C4 (AtripleV)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	D1-5
シタラビン	200mg/m ²	点滴静注	D1-5
オンコピン	0.8mg/m ²	静注	D8
フィルデシン	2mg/m ²	静注	D10
グラニセトン1mg(D1-5)			

血液Kd療法 (1回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	20mg/m ²	点滴静注	D1,2
カイプロリス	56mg/m ²	点滴静注	D8,9,15,16
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23

血液Kd療法 (2回目以降)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	56mg/m ²	点滴静注	D1,2,8,9,15,16
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23

血液Kd療法(週1回投与) (1回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	20mg/m ²	点滴静注	D1
カイプロリス	70mg/m ²	点滴静注	D8,15
レナデックス	40mg/body	経口	D1,8,15,22

血液Kd療法(週1回投与) (2回目以降)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	70mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
レナデックス	40mg/body	経口	D1,8,15,22

血液KRd (1回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	20mg/m ²	点滴静注	D1,2
カイプロリス	27mg/m ²	点滴静注	D8,9,15,16
レブラミド	25mg/body	経口	D1-21

レナデックス	40mg/body	経口	D1,8,15,22
レナデックス	4mg/body	経口	D2,9,16

血液KRd (2~12回目)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	27mg/m ²	点滴静注	D1,2,8,9,15,16
レブラミド	25mg/body	経口	D1-21
レナデックス	40mg/body	経口	D1,8,15,22
レナデックス	4mg/body	経口	D2,9,16

血液KRd (13~18回目)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	27mg/m ²	点滴静注	D1,2,15,16
レブラミド	25mg/body	経口	D1-21
レナデックス	40mg/body	経口	D1,8,15,22
レナデックス	4mg/body	経口	D2,16

血液LSG15

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
オンコピン	1mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	350mg/m ²	点滴静注	D1
ドキソルビシン	40mg/m ²	点滴静注	D1
ドキソルビシン	30mg/m ²	点滴静注	D8
サイメリン	60mg/m ²	点滴静注	D8
フィルデシン	2.4mg/m ²	点滴静注	D15
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	D15-17
カルボプラチン	250mg/m ²	点滴静注	D15
プレドニゾン	40mg/m ²	点滴静注	D1,8,15-17

血液mogamulizumab+LSG15 (1回目)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ポテリジオ	1mg/kg	点滴静注	D2,14
オンコピン	1mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	350mg/m ²	点滴静注	D1
ドキソルビシン	40mg/m ²	点滴静注	D1
ドキソルビシン	30mg/m ²	点滴静注	D8
サイメリン	60mg/m ²	点滴静注	D8
フィルデシン	2.4mg/m ²	点滴静注	D15
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	D15-17
カルボプラチン	250mg/m ²	点滴静注	D15
プレドニゾン	40mg/m ²	点滴静注	D1,8,15-17
グラニセトロン1mg(D1,8,15-17) ソル・コーテフ100mg(D2,14) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D2,14) 髄注D28(AraC40mg+MTX15mg+PSL10mg)			

血液mogamulizumab+LSG15 (2-4回目)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ポテリジオ	1mg/kg	点滴静注	D1,15

オンコピン	1mg/m ²	点滴静注	D2
エンドキサン	350mg/m ²	点滴静注	D2
ドキシソピシン	40mg/m ²	点滴静注	D2
ドキシソピシン	30mg/m ²	点滴静注	D9
サイメリン	60mg/m ²	点滴静注	D9
フィルデシン	2.4mg/m ²	点滴静注	D16
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	D16-18
カルボプラチン	250mg/m ²	点滴静注	D16
プレドニゾロン	40mg/m ²	点滴静注	D2,9,16-18
グラニセトロン1mg(D2,9,16-18) ソル・コーテフ100mg(D1,15) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,15) 髄注D28(AraC40mg+MTX15mg+PSL10mg)			

血液Pola+BR(1回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注	D1
ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注	D2,3
ポライビー	1.8mg/kg	点滴静注	D2
グラニセトロン1mg(D2-3) デキサート3.3mg(D2-3) (内服)アプレピタント(D1-3) 抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液Pola+BR(2-6回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注	D1
ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注	D1,2
ポライビー	1.8mg/kg	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1-2) デキサート3.3mg(D1-2) (内服)アプレピタント(D1-3) 抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液Pola-R-CHP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注	D1
ポライビー	1.8mg/kg	点滴静注	D2
ドキシソピシン	50mg/m ²	点滴静注	D2
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D2
プレドニゾロン	100mg/body	内服	D2-6
グラニセトロン1mg(D2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1-2)			

血液R-B (60mg/m²)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベンダムスチン	60mg/m ²	点滴静注	D1,2
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1-2) デキサート6.6mg(D1-2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-B (90mg/m²)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	

ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注	D1,2
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1-2) デキサート6.6mg(D1-2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-CEOP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注	D2
エトポシド	50mg/m ²	点滴静注	D2
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D2
ベプシド	100mg/m ²	経口	D3,4
プレドニン	100mg/body	経口	D2-6
グラニセトロン1mg(D2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-CEPP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	600mg/m ²	点滴静注	D2,9
ベプシド	70mg/m ²	経口	D2-4
プロカルバジン	60mg/m ²	経口	D2-11
プレドニン	60mg/m ²	経口	D2-11
グラニセトロン1mg(D2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-CHOP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
ドキソルピシン	50mg/m ²	点滴静注	D2
オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注	D2
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D2
プレドニン	100mg/body	経口	D2-6
グラニセトロン1mg(D2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-COP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注	D2
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D2
プレドニン	100mg/body	経口	D2-6
グラニセトロン1mg(D2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-ESHAP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1

エトポシド	40mg/m ²	点滴静注	D2-5
シスプラチン	25mg/m ²	点滴静注	D2-5
シタラビン	2000mg/m ²	点滴静注	D6
ソルメドロール	500mg/body	点滴静注	D2-6
グラニセトロン1mg(D2-6)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-FMD			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
ノバントロン	10mg/m ²	点滴静注	D2
フルダラ	25mg/m ²	点滴静注	D2-4
デキサメタゾン	20mg/body	経口	D1-5
グラニセトロン1mg(D2)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-FMD (内服)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
ノバントロン	10mg/m ²	点滴静注	D1
フルダラ	40mg/m ²	経口	D1-3
デキサメタゾン	20mg/body	経口	D1-5
グラニセトロン1mg(D1)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-GDP			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	D2,9
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	D2
デカドロン	40mg/body	経口	D2-5
グラニセトロン1mg(D2) デキサート6.6mg(D2)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1) アプレピタント (D2-4)			

血液R-GEM			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
グラニセトロン1mg(D1)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-Hyper CVAD			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	300mg/m ² ×2回	点滴静注	D2-4
オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注	D5,12
ドキソルピシン	50mg/m ²	点滴静注	D5,12
デキサメタゾン	33mg/body	点滴静注	D2-5,12-15

グラニセトロン1mg×2(D2-4) グラニセトロン1mg(D5,12) ソル・コーテフ100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)
--

血液R-大量MTX			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：2w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注	D1
メソトレキセート	3500mg/m ²	点滴静注	D2
グラニセトロン1mg(D2) ソル・コーテフ100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1) アプレピタント(D2-4)			

血液R+THP-COP			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
テラルピシン	50mg/m ²	点滴静注	D2
オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注	D2
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D2
プレドニン	100mg/body	経口	D2-6
グラニセトロン1mg(D2) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液R-MTX+AraC			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1
メソトレキセート	200mg/m ²	点滴静注	D2
メソトレキセート	800mg/m ²	点滴静注	D2
シタラビン	3000mg/m ² ×2回	点滴静注	D3,4
ソルメドロール	40mg/body	点滴静注	D2-4
グラニセトロン1mg×2(D2-4) ソル・コーテフ100mg(D1) ソル・メドロール40mg×2(D2-4) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1) アプレピタント(D2-4)			

血液ScDBd (初回～3回目)			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,4,8,11
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,8,15
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,4,5,8,9,11,12,15
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15) モンテルカスト10mg(初回D1のみ)			

血液ScDBd (4～8回目)			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,4,8,11
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,4,5,8,9,11,12
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液ScDBd (9回目以降)			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)

血液ScDKd療法(週2回) (初回)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	20mg/m ²	点滴静注	D1,2
カイプロリス	56mg/m ²	点滴静注	D8,9,15,16
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,8,15,22
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16
レナデックス	40mg/body	経口	D22

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15,22) モンテルカスト10mg(初回D1のみ)

血液ScDKd療法(週2回) (2回目)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	56mg/m ²	点滴静注	D1,2,8,9,15,16
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,8,15,22
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16
レナデックス	40mg/body	経口	D22

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15,22)

血液ScDKd療法(週2回) (3-6回目)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	56mg/m ²	点滴静注	D1,2,8,9,15,16
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,15
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16
レナデックス	40mg/body	経口	D22

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,15)

血液ScDKd療法(週2回) (7回目以降)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
カイプロリス	56mg/m ²	点滴静注	D1,2,8,9,15,16
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16
レナデックス	40mg/body	経口	D22

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)

血液ScDLd (初回~2回目)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,8,15,22
レブラミド	25mg/body	経口	D1-21
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15,22) モンテルカスト10mg(初回D1のみ)

血液ScDLd (3~6回目)

診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,15
レブラミド	25mg/body	経口	D1-21
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23

(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,15)

血液ScDLd (7回目以降)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1
レブラミド	25mg/body	経口	D1-21
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液ScDPd (初回～2回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,8,15,22
ポマリスト	4mg/body	経口	D1-21
レナデックス	40mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15,22) モンテルカスト10mg(初回D1のみ)			

血液ScDPd (3～6回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,15
ポマリスト	4mg/body	経口	D1-21
レナデックス	40mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,15)			

血液ScDPd (7回目以降)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1
ポマリスト	4mg/body	経口	D1-21
レナデックス	40mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液ScDVMP (初回)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：6w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,4,8,11,22,25,29,32
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,8,15,22,29,36
アルケラン	9mg/m ²	経口	D1-4
プレドニン	60mg/m ²	経口	D2-4
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15,22,29,36) モンテルカスト10mg(初回D1のみ)			

血液ScDVMP (2-9回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：6w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,8,22,29
ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1,22
アルケラン	9mg/m ²	経口	D1-4
プレドニン	60mg/m ²	経口	D2-4
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,22)			

血液ScDVMP (10回目以降)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	

ダラキューロ	1800mg/body	皮下注	D1
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液SMILE			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
メントレキセート	2000mg/m ²	点滴静注	D1
イホマイド	1500mg/m ²	点滴静注	D2-4
エトボシド	100mg/m ²	点滴静注	D2-4
ロイナーゼ	6000単位/m ²	点滴静注	D8,10,12,14,16,18,20
グラニセトロン1mg(D1-4) デキサート39.6mg(D2-4)			
ソル・コーテフ100mg(D8,10,12,14,16,18,20)			

血液THP-COP			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
テラルピシン	50mg/m ²	点滴静注	D1
オンコピン	1.4mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D1
プレドニン	100mg/body	経口	D1-5
グラニセトロン1mg(D1)			

血液VAD			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキシソルピシン	9mg/m ²	点滴静注	D1-4
オンコピン	0.4mg/body	点滴静注	D1-4
デキサメタゾン	40mg/body	点滴静注/経口	D1-4,9-12,17-20
グラニセトロン1mg(D1-4) デキサート33mg(D1-4)			

血液VcR-CAP			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注	D1
ポルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D2,5,9,12
ドキシソルピシン	50mg/m ²	点滴静注	D2
エンドキサン	750mg/m ²	点滴静注	D2
プレドニン	100mg/day	経口	D1-5
グラニセトロン1mg(D2)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液Vd療法 (皮下注・週1回投与)			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：5w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ポルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	D1,8,15,22
レナデックス	20mg/body	経口	D1,2,8,9,15,16,22,23

血液Venetoclax+LowdoseAraC療法			
診療科名	血液内科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
キロサイド	20mg/m ²	皮下注射	D1-10
ベネクレクスタ錠連日内服 (最大600mg/day)			

血液アーゼラ (1回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アーゼラ	300mg/body	点滴静注	D1
プレドニン100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液アーゼラ (2～7回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アーゼラ	2000mg/body	点滴静注	D1
プレドニン100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液アーゼラ (8～12回目)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アーゼラ	2000mg/body	点滴静注	D1
プレドニン100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液アレムツズマブ (3mg)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：1day/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
マブキャンパス	3mg/body	点滴静注	D1
ソル・コーテフ100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液アレムツズマブ (10mg)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：1day/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
マブキャンパス	10mg/body	点滴静注	D1
ソル・コーテフ100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液アレムツズマブ (30mg)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
マブキャンパス	30mg/body	点滴静注	D1,3,5
ソル・コーテフ100mg(D1,3,5) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,3,5)			

血液ガザイバ単剤 (維持療法用)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：8w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ガザイバ	1000mg/body	点滴静注	D1
プレドニン100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液 大量キロサイド			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
シタラピン	2000mg/m ² ×2回	点滴静注	D1-6
グラニセトロン1mg×2(D1-6) ソル・コーテフ50mg×2(D1-6)			

血液クラドリピン療法			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ロイスタチン	0.12mg/kg	点滴静注	D1-5
グラニセトロン1mg(D1-5)			

血液ゲムズ マブ オブ ガ マイシ (マイロターグ)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
マイロターグ	9mg/m ²	点滴静注	D1
ソル・コーテフ100mg(D1)			
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液トリセノックス寛解導入療法			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：1day/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
トリセノックス	0.15mg/kg	点滴静注	D1

血液トリセノックス寛解導入療法+イダマイシン			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：2day/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
トリセノックス	0.15mg/kg	点滴静注	D1,2
イダマイシン	12mg/m ²	点滴静注	D1,2

血液トリセノックス寛解後療法			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
トリセノックス	0.15mg/kg	点滴静注	D1-5

血液ビーリンサイト (45kg以上 連日) 1サイクル目			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：6w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ビーリンサイト	9μg	点滴静注	D1-7
ビーリンサイト	28μg	点滴静注	D8-28

血液ビーリンサイト (45kg以上 連日) 2-5サイクル目			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：6w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ビーリンサイト	28μg	点滴静注	D1-28

血液ビーリンサイト (45kg以上 連日) 6-9サイクル目			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：12w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ビーリンサイト	28μg	点滴静注	D1-28

血液プララトレキサート (ジフォルタ)			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：7w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ジフォルタ	30mg/m ²	点滴静注	D1,8,15,22,29,26
グラニセトロン1mg(D1,8,15,22,29,36)			
(内服)初回投与10日以上前からバンピタン2g/day (葉酸として1mg 投与終了30日後まで)			
シアノコバラミン注1Aを8~10週間ごとに筋注			

血液フルダラ療法			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
フルダラ	25mg/m ²	点滴静注	D1-5

血液ブレンツキシマブ（アドセトリス）			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アドセトリス	1.8mg/kg	点滴静注	D1

血液ベスボンサ（1回目）			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベスボンサ	0.8mg/m ²	点滴静注	D1
ベスボンサ	0.5mg/m ²	点滴静注	D8,15
グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート6.6mg(D1,8,15) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15)			

血液ベスボンサ（2回目）			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベスボンサ	0.8mg/m ²	点滴静注	D1
ベスボンサ	0.5mg/m ²	点滴静注	D8,15
初回で寛解が得られた場合はD1も0.5mg/m ² グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート6.6mg(D1,8,15) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,8,15)			

血液ベンダムスチン単剤			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベンダムスチン	120mg/m ²	点滴静注	D1,2
グラニセトロン1mg(D1-2) デキサート6.6mg(D1-2) (内服)アプレピタント(D1-3)			

血液モガムリズマブ（ポテリジオ）単剤			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ポテリジオ	1mg/kg	点滴静注	D1
ソル・コーテフ100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

血液リツキシマブBS単剤			
診療科名	血液内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブBS	375mg/m ²	点滴静注	D1,8,15,22
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤 (D18,15,22)			